全日ア連競技第 25-035号

2025年 9月 6日

加盟団体各位

関 係 各 位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会 長   世 耕 弘 成

[ 公 印 省 略 ]

第 79回国民スポーツ大会（わた SHIGA輝く国スポ）アーチェリー競技の

組合抽選結果について

日頃より本連盟の事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

本日（2025年９月 6日）、東京都新宿区 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 内、

（公財）日本スポーツ協会 会議室におきまして、第 79 回国民スポーツ大会（わた SHIGA 輝

く国スポ） アーチェリー競技の組合抽選会を開催いたしました。

抽選結果は添付表の通りとなりましたので、ご連絡申し上げます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

◼ 添付資料（１点）

第 79回国民スポーツ大会(わた SHIGA輝く国スポ)アーチェリー競技_組合抽選結果

(立番配置)

以上